АДМИНИСТРАЦИЯ

КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2017
                               с. Крыловка                                     № 32

Об уточнении сведений о земельном участке в с. Марьяновка Кировского района Приморского края, принадлежащего Н.А. Боровой
Руководствуясь Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Крыловского сельского поселения, принятого решением муниципального комитета от 26.01.2015 г. № 220, рассмотрев заявление Боровой Н.А. и предоставленные документы, администрация Крыловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Считать, что земельный участок площадью 0,30 га, принадлежащий Боровой Нине Александровне на основании Свидетельства на право собственности на землю, бессрочное (постоянное) пользование землей от 27 ноября 1992 года, расположенный в границах земель населенного пункта, имеет местоположение: относительно ориентира «жилого дома», расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Кировский район, с. Марьяновка, ул. Советская, дом 22.

Разрешенное использование: ЛПХ.
Глава Крыловского сельского поселения                                              И.С.Ахременко